utilitatē. iuxta illud. Facite vob̄ amicos  
de māmona iniqtaris. vobis dicit nō mi-  
bi. Lu. xvi. Moraliter p̄dicatores et  
curatib⁹ h̄ preceptū ut diligent aias sub-  
ditoz annūciādo illis veritatē oportunaꝝ  
et necessariā ad salutē. Un̄ eis dī. Dicte. q.  
d. Nolite tacere. nolite negligere. vñ Isa.  
lviii. 8. Clama. ne cesses. et annūcia popu-  
lo meo scelera eoz. et domini iacob peccata  
ez. Et ob h̄ dicit Grego. in pasto. ca. clvij.  
Sicut incauta locutio in errore p̄rabit.  
Ita indiscretū silentiū eos q̄ crudiri pote-  
rant in errore derelinqt. Un̄ dī in canone  
q̄ error cui non resistit approrabatur. dist.  
lxvij. Error.

**Dixi secūdo** q̄ in euāgelio p̄  
senti fit mentio  
de discipul̄ xp̄i. in q̄b⁹ fuit mira obedietiē  
denotio et promptitudo. eo q̄ oīav̄ eis in/  
iuncta sunt statim fecerūt. vñ sequit̄. Kun-  
tes aut̄ discipul̄ fecerūt sicut p̄cepit eis ie-  
sus. In quo fīm Hugonē de sc̄o victore.  
datur p̄fecta forma obedietiē. q̄ est nō solū  
facere q̄d̄ p̄cipit. sed etiā sicut p̄cipit. Und  
Lu. xiiij. Factū est dñe re imp̄asti. Et ad-  
duxerūt aſina et pullū et imposuerūt super  
eū vestimenta sua. et eū desup sedere fecerūt  
Ista vestimenta fīm Basiliū signat̄ institu-  
ta aplīca et exēpla atq̄ doctrinaz ip̄oz. q̄b⁹  
corda boim instruerūt. et deū habitato-  
re habere possent. q̄b⁹ receptis a iudeis et  
gentib⁹ sedite in eis xp̄s. q̄r nisi aia his in/  
structa et informata fuerit et ornata. deum  
sessoꝝ h̄re nō poterit. Et Bern. sup Lan-  
tica fīmone. xxvij. dicit. q̄ vestimenta ista si-  
gnificat doctrinā et mores ap̄loꝝ. sine q̄b⁹  
anīa nuda est. et q̄ sequēs dñs ei insidere  
nō potest. Et iō ecclia curat p̄parare et pre/  
ornare se in vestitu deaurato p̄tutū. Dec  
Bern. Quātē dñs sup yrniꝝ aīal sedit.  
primo sup asinā. deinde sup pullū. tertio  
iterū sup asinā. significat q̄r xp̄o p̄mo vēit  
ad iudeos. vt dī Barth. xx. Nō sū missus  
nisi ad oues q̄ perierāt dom⁹ israel. Dein/  
de a iudeis fides eius trāsiuit ad gentes.  
iuxta illud. Nobis oportet p̄mū p̄dicari  
regnū dei. sed quia repulisti illud et indi/  
gnos vos fecistis. ecce cōvertimur ad gen-  
tes. Deinde in fine mīdi iterū de gentib⁹  
pcedet ad iudeos. q̄r postq̄ plenitudo gē-  
tū introierit sc̄z in fidē. tūc reliquie israel  
salve fient. Rom. xi. Moraliter per asinaz

intelligē nra caro pigra. stolida et lasciva. ab anterioz debilis ad spūalia. q posterioz fortis ad spalā. p pullū carnalis affect⁹ et vanū desideriū nostrū. q tūc ligantur cuz voluptatū illecebris irretiunt. **S**ea soluere et subhēcere debemus p ornacū fructū. et mortificationē carnis. et p stritionē spiritus ptribulati. **U**nū **G**losa sup illud ps. xcij. parata est sedes tua de⁹. dicit. **N**ūnūlīs esto et quietus ut in te habiter de⁹. **D**oc⁹ significat asina aīal quietum et humile. sicut equus significat supbū. de q dicit. **F**allax equus ad salutē ps. xcij. dicit ibi **G**losa. q equus est supba opinio illoz. q in virib⁹ suis credūt saluari. **J**udith. ix. **N**ō in viribus equoz. i. supboz volūtas tua. neq; superbi ab initio placuerūt tibi. sed humiliū et mansuetoz tibi semp placuerūt oratio. **T**alem ergo asinā xp̄s eq̄auit. qz talem mentem eundo in hierlm celestē regit et gubernat. et post hanc vitā in celestē patriā introducit fm Remigūt. **F**